
Zápis ze setkání s občany 

24. března 2016 v centru Nymburka 

 

Úkoly vyplývající z tohoto setkání: 

Bod Věc Odpovědný Termín 

1.  Nám. Přemyslovců 

 oprava dlažby před Českou spořitelnou 

 

 

 vyčistit rýhu u obrubníku podél vozovky před restaurací Castello  

 zachovat průchod mezi předzahrádkou a restaurací Castello kvůli průjezdu 

kočárků (dodržet u všech předzahrádek)  

 (pr)ořez stromů před optikou 

 

 prázdná tyč před ČSOB  

 doplnit chybějící obložení sloupů pod Eliškou 

 

  

ČS, a.s. 

(propadlý chodník) 

 

Radoň  

Janda 

 

 

Radoň 

 

TS+Janda 

RK+Janda 

  

Lokálně splněno (dlažba) 

 

 

Splněno 

Splněno 

 

 

Stromy se neprořezávají  

 

Splněno 

Splněno  

 

2.  

Ul. Soudní 

 propadlý vodovodní hrneček 

 zeď domu naproti Panoramě – hrozí sesuv 

 

  

VaK 

vlastníci domu č.p. 

37 (RK) 

 

09/2016  

(výzva RK) 

3.  Kostelní nám. 

 úklid parčíku žáky SZŠ a VOŠZ Nymburk 

 

   

Mach 

 

Splněno 

4.  Ul. Kostelní   

Radoň  

  

Splněno 



 úklid parkovacího plácku  

 

5.  Na Rejdišti 

 zkultivovat cestu parčíkem (nový písek) 

 

  

Radoň  

 

Splněno 

6.  Ul. Jízdecká  

 vymetat odpadky u obrubníků 

 vyčistit odpadkový koš (nejen plechový vnitřek, ale také dřevěný koš)  

 chybějící značka zákaz zastavení u křižovatky s Palackého třídou (pod zákazem 

vjezdu, měla vůbec smysl?)  

 

 

Radoň  

Radoň 

 

Janda 

 

Splněno  

Splněno  

 

Zrušena - splněno 

  

Zapsala: Mgr. Olga Vendlová  

Garantem: PhDr. Pavel Fojtík 


